



25 maja 2019 r. w krępicim Zakładzie Schumacher Packaging mieliśmy okazję gościć przedstawicieli zakładów całej Grupy. Przyjechali do nas goście z Bydgoszczy, Myszkowa i Grudziądza, nie zabrakło również kolegów z Niemiec, Czech i Holandii.

Spotkanie w Krępicach było świetną okazją do poznania się tych, którzy na co dzień wspólnie tworzą firmową rodzinę Schumacher Packaging. W programie było również zwiedzanie hali produkcyjnej Zakładu Wrocław, co zrobiło ogromne wrażenie na przyjezdnych.

Uczestnicy mieli okazję poznać Wrocław – razem z pracownikami wrocławskiego zakładu wzięli udział w Grze Miejskiej, podczas której musieli wykonywać rozmaite zadania. Liczył się czas oraz poprawność wykonania zadań, a przede wszystkim świetna zabawa. Rozgrywki sprawiły uczestnikom mnóstwo radości, w niektórych obudził się też duch rywalizacji. Zmęczenie po ukończeniu ostatniego zadania każdemu dało się we znaki, jednak zadowolenie z wypełnienia misji oraz odkrycie ciekawych miejsc wynagrodziło włożony trud.

## Piknik Schumacher Packaging w Zakładzie Wrocław

Wieczorem wszyscy zasiedliśmy do wspólnej kolacji, która odbyła się na Statku Wratislavia. Towarzyszyła nam wspaniała rodzinna atmosfera, dało się odczuć również „morski” klimat. Kapitan zagwarantował niezapomniane przeżycia podczas rejsów po Odrze, a obsługa restauracji dołożyła wszelkich starań, aby nasi goście czuli się „jak u siebie”.

Majowe eventy Grupy Schumacher Packaging to tradycja firmy. Podczas organizacji tego wydarzenia pracownicy mają okazję spotkać się w większym gronie, jednak za każdym razem w innym mieście. W tym roku gospodarzem był Zakład Wrocław. Była to dla nas wielka przyjemność móc gościć w naszej fabryce około 200 pracowników Grupy.

Bardzo dziękujemy przybyłym i nie możemy doczekać się kolejnego rodzinnego spotkania, które już za pasem.

W ostatni weekend sierpnia zapraszamy naszych pracowników i ich rodziny na Piknik Lotniczy. Kapitan powita podróżnych na terenie Zakładu Wrocław Schumacher Packaging i jak co roku zapewni mnóstwo atrakcji, dla dzieci i dorosłych. Ze względu na lotniczy motyw przewodni najmłodszy będą mogli spróbować swoich sił w wyścigach dronów, skorzysta z wyrzutni kosmicznej, samolotowych dmuchanych zjeżdżali, a także obejrzą pokaz iluzjonisty. Dla dorosłych natomiast przygotowujemy zabawę taneczną, rozgrywki piłkarskie oraz cocktail bike. Jak zawsze liczymy na dużą frekwencję.

My już odliczamy dni do startu!

*Zespół Schumacher Packaging Zakład Wrocław*

